

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN : 2026

K/L/PD:	Kementerian Pertanian
Satuan Kerja:	Balai Besar Penerapan Modernisasi Pertanian Sumatera Utara
PA/KPA	Mulyono, S.P., M.M 197305102001021001

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-03-2026 14:35:36. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/5580> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/5580>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	



2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263925	Bahan pendukung operasional Pimpinan/ Manajemen Kantor/kelompok Fungsional	APBN	Medan (Kota)	Volume: (4, Trw, @ 5000000) 1. Bahan pendukung operasional Pimpinan/ Manajemen Kantor/kelompok Fungsional (4, Trw, @ 5000000);	20.000.000
2	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263658	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 25000); 2. Penjilidan dan Pengiriman Laporan (1, Trw, @ 250000); 3. Bahan Pendukung Lainnya (1, Trw, @ 1075000); 4. Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (10, OK, @ 50000); 5. Snack Pelaksanaan Kegiatan (25, OK, @ 5000);	1.975.000
3	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263623	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan pendukung Kegiatan (2, Trw, @ 7700000); 2. Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (30, OK, @ 40000); 3. Snack Pelaksanaan Kegiatan (30, OK, @ 10000); 4. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 160000);	17.060.000
4	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263627	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penjilidan dan Pengiriman Laporan (1, Trw, @ 292000); 2. Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (50, OK, @ 40000); 3. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 292000); 4. Snack Pelaksanaan Kegiatan (50, OK, @ 10000);	3.084.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
5	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263629	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, Keg, @ 112000); 2. Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (10, OK, @ 40000); 3. Bahan Pendukung Kegiatan (2, TRW, @ 1425000); 4. Snack Pelaksanaan Kegiatan (10, OK, @ 10000); 5. Penjilidan Laporan (1, TRW, @ 200000);	3.662.000
6	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263634	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 50000); 2. Penjilidan dan pengiriman (1, Trw, @ 526000); 3. Bahan pendukung Kegiatan (1, Trw, @ 7083500); 4. Konsumsi pelaksanaan kegiatan (15, OK, @ 40000); 5. Snack pelaksanaan kegiatan (15, OK, @ 10000);	8.409.000
7	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263641	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penjilidan laporan (1, Trw, @ 200000); 2. Bahan pendukung Kegiatan (2, TRW, @ 2225000); 3. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, Trw, @ 10000);	4.660.000
8	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263644	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pencetakan Poster dan Banner (1, Trw, @ 1800000); 2. Bahan pendukung (1, Trw, @ 800000); 3. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 292000);	2.892.000
9	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263646	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 140000); 2. Bahan Pendukung Kegiatan (1, Trw, @ 7300000); 3. Konsumsi Rapat Pelaksanaan Kegiatan (2, OK, @ 40000); 4. Snack Rapat Pelaksanaan Kegiatan (2, OK, @ 10000);	7.540.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
10	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263650	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, Trw, @ 20000); 2. Konsumsi (1, OK, @ 40000); 3. Snack (10, OK, @ 10000); 4. Bahan pendukung (1, Trw, @ 800000);	960.000
11	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263653	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 100000); 2. Konsumsi Kegiatan (10, OK, @ 40400); 3. Snack Kegiatan (101, OK, @ 10000); 4. Penjilidan dan penggandaan (1, TRW, @ 170000); 5. Bahan Pendukung Kegiatan (2, Trw, @ 6700000);	15.084.000
12	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263666	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 10000); 2. Snack Pelaksanaan Kegiatan (52.5, OK, @ 10000); 3. Bahan Pendukung Lainnya (1, Trw, @ 4855000); 4. Penjilidan dan Pengiriman Laporan (1, Trw, @ 350000); 5. Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (52.5, OK, @ 40000);	7.840.000
13	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263735	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Konsumsi Rapat Pelaksanaan Kegiatan (2, OK, @ 50000); 2. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 150000); 3. Bahan Pendukung Kegiatan (1, Trw, @ 4450000); 4. Snack Rapat Pelaksanaan Kegiatan (10, OK, @ 2500);	4.725.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
14	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263829	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Pendukung (1, Kali, @ 3255000); 2. Makan dan Rapat Biasa Sumatera Utara (5, OK, @ 40000); 3. Snack dan Rapat Biasa Sumatera Utara (1, OK, @ 5000); 4. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 25000); 5. Penjilidan dan Pengiriman Laporan (1, Keg, @ 100000);	3.585.000
15	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263520	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi dan Penggandaan (1, KEG, @ 5000); 2. Penjilidan, pengiriman laporan (5, Keg, @ 30000); 3. Bahan pendukung Kegiatan (4, TRW, @ 400000);	1.755.000
16	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263618	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Fotocopy dan Dokumentasi (1, Keg, @ 25000); 2. Bahan pendukung Kegiatan (1, Trw, @ 9350000); 3. Penjilidan dan pengiriman (1, Trw, @ 400000);	9.775.000
17	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263915	Belanja Barang Operasional Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan pendukung (1, TRW, @ 37676000);	37.676.000
18	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263909	Belanja Barang Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Konsentrat Layer (8000, Kg, @ 11000); 2. Jagung (12000, Kg, @ 6500); 3. Dedak (5200, Kg, @ 5000); 4. Bahan Pendukung (vitamin, Vaksin dll) (4, TRW, @ 3000000);	204.000.000
19	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263912	Belanja Barang Operasional Lainnya	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Upah Harian Lepas (450, HOK, @ 80000); 2. Bahan Pendukung mendukung Keg. Taman Agrostandar (1, TRW, @ 30000000);	66.000.000
20	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263894	Belanja Jasa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pemeriksaan kesehatan rutin petugas Laboratorium (7, Org, @ 2000000);	14.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
21	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263649	Belanja Jasa Lainnya	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) (1, OJ, @ 360000); 2. Honorarium Moderator (1, ORKAL, @ 140000);	500.000
22	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263727	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) (1, OJ, @ 180000);	180.000
23	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263675	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) (1, OJ, @ 180000);	180.000
24	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263643	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. langganan meeting online berbayar (1, Trw, @ 1000000);	1.000.000
25	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263904	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pemeliharaan akreditasi ISO 9001 (1, Thn, @ 35000000);	35.000.000
26	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263895	Belanja Langganan Air	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Langganan Air Bersih PDAM (12, Bln, @ 6000000);	72.000.000
27	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263898	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Langganan Internet (12, Bln, @ 5000000);	60.000.000
28	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263913	Belanja Langganan Listrik	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Langganan Listrik (12, Bln, @ 30000000);	360.000.000
29	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263896	Belanja Langganan Telepon	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Langganan Telepon (12, Bln, @ 200000);	2.400.000
30	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263920	Belanja Pakaian Satpam dan Perlengkapan	APBN	Medan (Kota)	Volume: (6, Stell, @ 1200000) 1. Belanja Pakaian Satpam dan Perlengkapan (6, Stell, @ 1200000);	7.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
31	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263922	Belanja Pakaian Seragam dan Atribut Pegawai ASN dan P3K	APBN	Medan (Kota)	Volume: (62, Stell, @ 1000000) 1. Belanja Pakaian Seragam dan Atribut Pegawai ASN dan P3K (62, Stell, @ 1000000);	62.000.000
32	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263902	Belanja Pakaian Seragam PPNP	APBN	Medan (Kota)	Volume: (26, Stell, @ 1000000) 1. Belanja Pakaian Seragam PPNP (26, Stell, @ 1000000);	26.000.000
33	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263905	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Pasar Miring) (150, M2, @ 76000); 2. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Laboratorium (250, M2, @ 76000); 3. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Rumah Jabatan) (250, M2, @ 76000); 4. Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Pasar Miring) (400, M2, @ 9500); 5. Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Medan) (1000, M2, @ 9500); 6. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Medan) (1600, M2, @ 76000); 7. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Gurgur) (250, M2, @ 76000); 8. Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Gurgur) (400, M2, @ 9500); 9. Pemeliharaan Gedung/Bangunan (Mess) (160, M2, @ 76000);	219.260.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
34	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263916	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara) (8, UNIT, @ 1900000); 2. Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 (5, UNIT, @ 1330000); 3. Pemeliharaan jaringan internet dan server (1, Thn, @ 32300000); 4. Biaya Pemeliharaan mesin pemotong rumput (6, Unit, @ 570000); 5. Biaya Pemeliharaan komputer dan laptop (25, Unit, @ 475000); 6. Pemeliharaan AC Split (30, UNIT, @ 475000); 7. Pemeliharaan Printer (20, Unit, @ 380000); 8. Pemeliharaan Inventaris Kantor (62, Peg, @ 76000); 9. Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara) (10, UNIT, @ 22800000);	324.007.000
35	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263900	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Makanan Penambahan Daya Tahan Tubuh (Petugas Laboratorium) (Sumatera Utara) (1060, OH, @ 19000);	20.140.000
36	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263928	keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Utara)	APBN	Medan (Kota)	Volume: (62, OT, @ 1510000) 1. keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Utara) (62, OT, @ 1510000);	93.620.000
37	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263923	Konsumsi Pertemuan/Jamuan delegasi/Misi/Tamu	APBN	Medan (Kota)	Volume: (480, OK, @ 40000) 1. Konsumsi Pertemuan/Jamuan delegasi/Misi/Tamu (480, OK, @ 40000);	19.200.000
38	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263901	Snack Pertemuan/Jamuan delegasi/Misi/Tamu	APBN	Medan (Kota)	Volume: (480, OK, @ 10000) 1. Snack Pertemuan/Jamuan delegasi/Misi/Tamu (480, OK, @ 10000);	4.800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
39	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263818	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penjilidan (1, Eks, @ 72000); 2. Bahan pendukung lainnya (1, Kali, @ 63000); 3. Plang kegiatan (Uk. 160 cm x 120 cm) (1, Buah, @ 30000); 4. Plang nama (160 cm x 40 cm) (1, Buah, @ 50000); 5. Fotocopi (100, Lbr, @ 170);	232.000
40	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263525	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Plang kegiatan (Uk. 160 cm x 120 cm) (3, Buah, @ 200000); 2. Plang nama (60 cm x 40 cm) (11, Buah, @ 40000); 3. Fotocopi (948, Lbr, @ 250); 4. Penjilidan (6, Eks, @ 150000); 5. Konsumsi Dalam rangka persiapan panen (20.5, OK, @ 40000); 6. Snack Dalam rangka persiapan panen (20.5, OK, @ 10000); 7. Konsumsi Dalam rangka persiapan tanam (20.5, OK, @ 40000); 8. Snack Dalam rangka persiapan tanam (20.5, OK, @ 10000);	4.227.000
41	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263527	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Plang Merek Varietas Kecil (60 cm x 40 cm) (15, Buah, @ 40000); 2. Fotocopi (204, Lbr, @ 250); 3. Penjilidan (2, Eks, @ 100000); 4. Konsumsi Dalam rangka persiapan tanam (10, OK, @ 30000); 5. Snack Dalam rangka persiapan tanam (10, OK, @ 7500); 6. Konsumsi Dalam rangka persiapan panen (10, OK, @ 30000); 7. Snack Dalam rangka persiapan panen (10, OK, @ 7500); 8. Plang Merek Besar (uk.160 cm x 120 cm) (1, Buah, @ 400000);	2.001.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
42	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263556	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Plang kegiatan (Uk. 160 cm x 120 cm) (1, Buah, @ 40000); 2. Penjilidan (1, Eks, @ 25000); 3. Plang nama (60 cm x 40 cm) (1, Buah, @ 10000); 4. Fotocopi (20, Lbr, @ 250); 5. Bahan pendukung (1, Trw, @ 37000);	117.000
43	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263722	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Plang kegiatan (Uk. 160 cm x 120 cm) (1, Buah, @ 400000); 2. Plang nama (60 cm x 40 cm) (9, Buah, @ 40000); 3. Fotocopi (248, Lbr, @ 250); 4. Penjilidan (5, Eks, @ 75000);	1.197.000
44	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263782	Belanja Bahan	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penjilidan (1, Eks, @ 20000);	20.000
45	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263797	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penjilidan (1, Eks, @ 30000); 2. Plang kegiatan (Uk. 160 cm x 120 cm) (1, Buah, @ 20000); 3. Plang nama 60 cm x 40 cm) (1, Buah, @ 6000); 4. Fotocopi (30, Lbr, @ 200);	62.000
46	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263840	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Foto copy (20, Lbr, @ 250); 2. Penggadaan Laporan, dokumentasi (5, Eks, @ 50000); 3. Konsumsi pertemuan (1, OK, @ 50000); 4. snack pertemuan (1, OK, @ 12000); 5. Plang kegiatan (1, Buah, @ 400000);	717.000
47	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263978	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Plang kegiatan (Uk. 160 cm x 120 cm) (1, Buah, @ 60000); 2. Plang nama (60 cm x 40 cm) (1, Buah, @ 50000); 3. Fotocopi (100, Lbr, @ 250); 4. Penjilidan (1, Eks, @ 60000);	195.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
48	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263767	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Tanam (160, OH, @ 100000); 2. Persiapan Biaya pembersihan lahan, pemilahan/sortasi benih, persiapan lhn pesemaian, dan tabur benih (300, OH, @ 100000); 3. Biaya Pengolahan Tanah (520, OH, @ 100000); 4. Biaya Pemeliharaan Tanaman (760, OH, @ 100000); 5. Biaya Roguing (100, OH, @ 100000); 6. Biaya Panen dan pengangkutan hasil panen (700, OH, @ 100000); 7. Biaya Pengolahan/Prosesing Benih (1240, OH, @ 100000);	378.000.000
49	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263941	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Pemeliharaan Tanaman (259.5, OH, @ 100000); 2. Biaya Roguing (28, OH, @ 100000); 3. Biaya Panen dan pengangkutan hasil panen (112, OH, @ 100000); 4. Biaya Pengolahan/Prosesing Benih (132, OH, @ 100000); 5. Biaya Sertifikasi (1, Trw, @ 308000); 6. Persiapan Biaya pembersihan lahan, pemilahan/sortasi benih, persiapan lhn pesemaian, dan tabur benih (94, OH, @ 100000); 7. Biaya Tanam (84, OH, @ 100000); 8. Bahan pendukung (1, Trw, @ 1139000);	72.397.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
50	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263582	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Pengolahan Tanah (2796, OH, @ 100000); 2. Biaya Tanam (840, OH, @ 100000); 3. Persiapan Biaya pembersihan lahan, pemilahan/sortasi benih, persiapan lhn pesemaian, dan tabur benih (840, OH, @ 100000); 4. Biaya Pemeliharaan Tanaman (2700, OH, @ 100000); 5. Biaya Roguing (180, OH, @ 100000); 6. Biaya Panen dan pengangkutan hasil panen (1800, OH, @ 100000); 7. Biaya Pengolahan/ Prosesing Benih (1008, OH, @ 100000); 8. Sertifikasi (1, Trw, @ 8093000); 9. Bahan pendukung (1, Trw, @ 948000);	1.025.441.000
51	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263816	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Persiapan Biaya pembersihan lahan, pemilahan/sortasi benih, persiapan lhn pesemaian, dan tabur benih (72, OH, @ 100000); 2. Biaya Tanam (80, OH, @ 100000); 3. Biaya Roguing (40, OH, @ 100000); 4. Biaya Panen dan pengangkutan hasil panen (140, OH, @ 100000); 5. Biaya Pengolahan/Prosesing Benih (280, OH, @ 100000); 6. Biaya Sertifikasi (1, Trw, @ 1130000); 7. Biaya Pendukung Kegiatan (1, Trw, @ 525000); 8. Biaya pengolahan tanah (110, OH, @ 100000); 9. Biaya Pemeliharaan Tanaman (180, OH, @ 100000);	91.855.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
52	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263559	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Pengolahan/Prosesing Benih (126, OH, @ 100000); 2. Biaya Sertifikasi (1, Trw, @ 2599000); 3. Biaya Pengolahan Tanah (30, OH, @ 100000); 4. Biaya tanam (16, OH, @ 100000); 5. Biaya Pemeliharaan Tanaman (79.5, OH, @ 100000); 6. Biaya Roguing (8, OH, @ 100000); 7. Biaya Panen dan pengangkutan hasil panen (98, OH, @ 100000);	38.349.000
53	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263961	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Persiapan Biaya pembersihan lahan, pemilahan/sortasi benih, persiapan lahan pesemaian, dan tabur benih (32, OH, @ 100000); 2. Biaya Pengolahan Tanah (36, OH, @ 100000); 3. Biaya Tanam (12, OH, @ 100000); 4. Biaya Panen (48, OH, @ 100000); 5. Biaya Pemeliharaan Tanaman (48, OH, @ 100000); 6. Bahan pendukung (1, Trw, @ 272000); 7. Biaya Roguing (40, OH, @ 100000); 8. Biaya Pengangkutan hasil panen (48, OH, @ 100000); 9. Biaya Pengolahan/Prosesing Benih (171, OH, @ 100000);	43.772.000
54	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263799	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Persiapan benih (20, OH, @ 100000); 2. Biaya pengolahan tanah (115, OH, @ 100000); 3. Biaya Perawatan Tanaman (58, OH, @ 100000); 4. Biaya Panen (51, OH, @ 100000); 5. Biaya Pasca Panen (12.5, OH, @ 100000); 6. Biaya Sertifikasi (1, Trw, @ 20000);	25.670.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
55	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263770	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Roguing (312, OH, @ 100000); 2. Biaya Panen dan pengangkutan hasil panen (250, OH, @ 100000); 3. Biaya Pengolahan/Prosesing Benih (694, OH, @ 100000); 4. Persiapan Biaya pembersihan lahan, pemilahan/sortasi benih, persiapan lhn pesemaian, dan tabur benih (28, OH, @ 100000); 5. Biaya Pengolahan Tanah (156, OH, @ 100000); 6. Biaya Tanam (263, OH, @ 100000); 7. Biaya Pemeliharaan Tanaman (666, OH, @ 100000);	236.900.000
56	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263584	Belanja Barang Persediaan bahan baku	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Penunjang (12, Ha, @ 17572000); 2. Bahan Sarana Produksi (12, Ha, @ 141560000);	1.909.584.000
57	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263796	Belanja Barang Persediaan bahan baku	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Sarana Produksi (1, Trw, @ 85766500); 2. Bahan Penunjang (1, Trw, @ 475000); 3. Bahan pendukung (1, Trw, @ 716000);	86.957.000
58	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263783	Belanja Barang Persediaan bahan baku	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Sarana Produksi (2000, Ekor, @ 22875); 2. Bahan pendukung (1, Trw, @ 50000);	45.800.000
59	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263761	Belanja Barang Persediaan bahan baku	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Sarana Produksi (10, Ha, @ 16837100); 2. Bahan Penunjang (10, Ha, @ 4845000); 3. Bahan Pendukung Kegiatan (1, Trw, @ 5035000);	221.856.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
60	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263750	Belanja Barang Persediaan bahan baku	APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Sarana Produksi (7.5, Ha, @ 23040000); 2. Bahan Penunjang (7.5, Ha, @ 1049000); 3. Pembelian Benih Sumber FS (187.5, Kg, @ 14000);	183.292.000
61	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263558	Belanja Barang Persediaan bahan baku	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Sarana Produksi (2, Ha, @ 9970000); 2. Bahan Penunjang (2, Ha, @ 6470000);	32.880.000
62	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263940	Belanja Barang Persediaan bahan baku	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Sarana Produksi (14, Ha, @ 6448500); 2. Bahan Penunjang (14, Ha, @ 8941000);	215.453.000
63	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263962	Belanja Barang Persediaan bahan baku	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Sarana Produksi (2, Ha, @ 16837000); 2. Bahan Penunjang (1, Trw, @ 5292000);	38.966.000
64	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263814	Belanja Barang Persediaan bahan baku	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Sarana Produksi (10, Ha, @ 13046000); 2. Bahan Penunjang (10, Ha, @ 1625000);	146.710.000
65	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263760	Belanja Jasa Lainnya	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya kirim (188, Kg, @ 8500); 2. Biaya Sertifikasi (1, Keg, @ 248000);	1.846.000
66	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263562	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya kirim (80, Kg, @ 215000);	17.200.000
67	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263798	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya kirim (1500, Kg, @ 4500);	6.750.000
68	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263964	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya Pengujian Mutu Benih Sesuai SNI 9356:2025 (1, Trw, @ 15300000);	15.300.000
69	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263938	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya kirim (560, Kg, @ 17500);	9.800.000
70	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263815	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya kirim (1000, Kg, @ 5000);	5.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
71	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263585	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya kirim (1000, Kg, @ 5000);	5.000.000
72	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263751	Belanja Jasa Lainnya	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Biaya kirim (250, Kg, @ 5000); 2. Biaya Sertifikasi (1, Keg, @ 2239000);	3.489.000
73	Perakitan dan Modernisasi Pertanian	43263555	Belanja Sewa	APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Sewa lahan (1, hA, @ 400000);	400.000
74	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian	43265007	Belanja Bahan	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan Pendukung Kegiatan (blokir) (1, Keg, @ 28745000); 2. Bahan Pendukung Kegiatan (1, Keg, @ 28745000);	57.490.000
75	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian	43263512	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Bahan pendukung (blokir) (1, TRW, @ 9925000); 2. Bahan pendukung (1, TRW, @ 9925000); 3. Penggandaan laporan (blokir) (1, Keg, @ 380000); 4. Penggandaan laporan (1, Keg, @ 20000); 5. Konsumsi dalam rangka diseminasi (blokir) (1, OK, @ 5000000); 6. Konsumsi dalam rangka diseminasi (125, OK, @ 40000); 7. Kudapan dalam rangka diseminasi (blokir) (1, OK, @ 1250000); 8. Kudapan dalam rangka diseminasi (125, OK, @ 10000);	32.750.000
76	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian	43263710	Belanja Bahan	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Penjilidan dan penggandaan (blokir) (1, Trw, @ 950000); 2. Penjilidan dan penggandaan (1, Trw, @ 50000);	1.000.000
77	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian	43263509	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pencetakan bahan diseminasi (blokir) (1, Kali, @ 225000); 2. Pencetakan bahan diseminasi (1, Kali, @ 225000);	450.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
78	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian	43263706	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pengambilan sampel (blokir) (1, Kali, @ 1500000); 2. Biaya Analisis Produk/Tanaman (blokir) (1, Kali, @ 1500000); 3. Biaya Analisis Produk/Tanaman (1, Kali, @ 1500000); 4. Pengambilan sampel (1, Kali, @ 1500000); 5. Biaya Pengajuan Standardisasi dan surveillance (blokir) (1, Kali, @ 9250000); 6. Biaya Pengajuan Standardisasi dan surveillance (1, Kali, @ 9250000); 7. Bahan Pendukung (blokir) (1, Kali, @ 1000000); 8. Bahan Pendukung (1, Kali, @ 1000000);	26.500.000
79	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian	43265008	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN	Medan (Kota)	Volume: 1 paket 1. Kalibrasi alat (blokir) (1, Paket, @ 9000000); 2. Kalibrasi alat (1, Paket, @ 9000000); 3. Biaya uji profesiensi (blokir) (1, Kali, @ 1250000); 4. Biaya uji profesiensi (1, Kali, @ 1250000);	20.500.000
Total						6.748.294.000	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

